PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul.
CNPJ 94.444.189/0001-55  -  CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
Email: licita@vilanovadosul.rs.gov.br

DESPACHO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021.

                Sérgio Ovídio Roso Coradini, Prefeito de Vila Nova do Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, a Inexigibilidade de

licitação nº 002/2021, que trata da contratação de empresa Borba, Pause

& Perin Advogados, destinado serviços técnicos profissionais

especializados de consultoria , no valor mensal de R$ 2.570,00.

                Vila Nova do Sul, 29 de junho de 2021.

         Sérgio Ovídio Roso Coradini,
         Prefeito.